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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zamawiajacy
Dom Pomocy Spotecznej dia Kombatantéw w Bilgoraju
ul. Gen. Bora Komorowskiego 20
23-400 Bitgoraj

Postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego © wartosci szacunkowej zaméwienia ponizej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r, Prawo
zamoéwier publicznych (Dz. U, 2 2019r,, poz. 1843 z péz. zm.)

Dostawa sprzetu | wyposaienia na doposazenie stanowisk pracy w ramach projektu pn.
Wsparcie dzialah zwiazanych z przeciwdzialaniem skutkom rozprzestrzeniania sig
pandemii COVID-19 w domach pomocy spolecznej” dla Domu Pomocy Spolecznej dia
Kombatantéw w Bilgoraju.

W zwigzku ze zlozonymi zapytaniami dotyczacymi SIWZ w postepowaniu o udzielenie
zaméwienia Dom Pomocy Spotecznej dla Kombatantéw w Bilgoraju na podstawie art. 38
ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. Z 2019r. poz
1843), udziela nastepujgcych wyjasnien.

Pytania
Do SIWZ

Prosze o zmiane terminu wykonania zaméwienia na do 4 tygodni od
podpisania umowy.

Odpowiedz

Dyrektor DPS do proéby o zmiane terminu wykonania zamdwienia nie
moze sie przychylic.

Zadanienr 1

1. Czy Zamawiajacy w poz. 2 dopusci ssak z podcisnieniem = 80 kPa?
Odpowied?

Nie

2, Czy Zamawiajacy w poz. 3 dopusci stojak na kropléwki o wysokoé¢
max, 200 em?
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Odpowiedz
Nie

3. Czy Zamawiajacy w poz. 3 dopusci stojak na kroplowki o wysokos¢
min, 128 cm i max. 223 cm?

Odpowiedz
Nie

4, Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 8 koncentrator tlenu o ponizszych

parametrach:
wymiary: 62,2x34x30,4cm
waga: 16,3 kg
zasilanie: 220V
pobor mocy: 290 W przy przeptywie 21/min, 312W przy przeptywie 5|/min
regulowany przeptyw tlenu: od 0,5 I/min do 5 I/min
stezenie tlenu: 93% (+/- 3%)
poziom hatasu: <40dB
Odpowied?
Nie

5. Czy Zamawiajacy w poz. 11 dopusci wézek o ponizszych parametrach:
Opis techniczny:

o Léiko - wozek do kapieli pacjentow;

o Wykonany ze stali nierdzewnej;

e Mycie i dezynfekcja wozka (termiczna i chemiczna) o poniiszych
parametrach:

- mycie | dezynfekcja wodg ciepta o temp.952C i cisnieniu do 5bar,

- dezynfekcja $rodkami do maszynowej dezynfekcji chemicznej w
temp.60¢C,

- suszenie gorgcym powietrzem w temperaturze do 909C,

s Leze wodoodporne wyposazone w wanne z regulowang dlugoscia
odplywu. Wykonane z tworzywa typu EVA o gladkiej strukturze;

e Hydrauliczna regulacja wysoko$ci leza za pomoca diwigni noznej;
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o Leze wyposazone w skiadane barierki boczne;

o Wézek wyposazony w 4 kota jezdne, skrgtne z blokada obrotu na 2
kotach, posiadajace bieinik gladki, elastyczny z gumy, nie
pozostawiajacy $ladéw na posadzkach Zywiczno- epoksydowych.
$rednica k6t 125 mmy;

e Cztery gumowe odboje umieszczone w narozach leza;
Dlugoéé: 1920 mm

Szerokos¢: 760 mm

Regulacja wysokosci: 600 - 830 mm
Odpowied?

Nie

Zadanie nr 3

6. Czy 1 opakowanie ma liczy€ 30 warstw?
Odpowiedi

Nie

Jedna mata liczaca 30 warstw samoprzylepnych

7. Czy zamawiajacy dopusci w poz. 6 dozownik tylko do zastosowania
wewnatrz budynku wraz zasilanie sieciowym 230V?

Odpowiedz
Nie

DYM;ZOR
mgr A a Kiesz




